
  

AP 2 BESTYRELSESVÆRKTØJET
(PROCESINNOVATION)

Her får du afdækket, hvilke kompetencer du mangler på ledelsesniveau ved hjælp af
bestyrelsesværktøjet. Værktøjet hjælper dig med at udpege, om din virksomhed har de rette
kompetencer på ti forskellige områder.

Det drejer sig om følgende kompetencer, som alle kan være vigtige i forbindelse med din
forretningsudvikling:

Generel faglig indsigt i fødevareindustri
Spidskompetence på faglige enkeltområder
Ledelseskompetence
Finansiering af fødevareindustrien og indsigt i lovgivning på området
Indsigt i kvalitetsspecifikationer og produktionstekniske forhold i fødevareindustrien
Forretningsudvikling inden for fødevareindustrien
International erfaring og landespecifikke kompetencer
Regnskabsmæssig erfaring og kompetence indenfor fødevareindustrien
Teknologier og it-systemer i fødevareindustrien

Se 'EU-kommissionen, Den Europæiske Landbrugsfond for Udvikling af Landdistrikterne'

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/
http://ec.europa.eu/agriculture/index_da.htm


Miljøkrav og offentlig regulering

På alle disse områder vurderer du på en skala fra 0-4, i hvor høj grad din virksomhed har
kompetencerne i dag og udfylder kolonnen ”Din status”. Herefter overvejer du, hvor stort dit
behov for disse kompetencer bliver i forbindelse med din forretningsudvikling og udfylder
kolonnen ”Behov”.

Status på din virksomheds nuværende kompetencer og dine behov for kompetencer
fremadrettet præsenteres i et spindelvævsdiagram. Det giver dig et billede af din virksomheds
evt. kompetencegab.

Herefter er det op til dig og din rådgiver at overveje, hvordan du bedst løser din udfordring med
evt. manglende kompetencer: Skal dine egne kompetencer styrkes? Skal du etablere en
bestyrelse eller et advisory board – og hvilke kompetencer skal du i så fald gå efter? Eller skal
din driftsleder og dine nøglemedarbejdere opkvalificeres?

Få adgang til Bestyrelsesværktøjet

Gå tilbage til ”Beskriv organisationen”
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